
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

 

ATO Nº 24/2023, DE 13 DE JUNHO DE 2023. 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER 

TEMPORARIAMENTE COMO CONTADOR DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA-ES. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Em decorrência das férias da Contadora Efetiva Senhora VANESSA DE PAULA 

BARBOZA GIRELLI FERREIRA, fica designado o servidor IBERÊ PAIVA SANT'ANNA, 

ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, devidamente inscrito na CRC/ES sob o número 

020681/0-9, para responder como Contador da Câmara Municipal de Vargem Alta no período de 

14/06/2023 a 28/06/2023. 

 

Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos a partir 

de 14/06/2023. 

 

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA 

Vereadora Presidente  
 

 

 


		2023-06-14T15:50:43-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro




